Администрация

Кировского муниципального района Ленинградской области
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 26.10.2023 № 364

О результатах проведения муниципального этапа областного конкурса юных

инспекторов движения «Безопасное колесо»

На основании плана работы Комитета образования администрации

Кировского муниципального района Ленинградской области на 2023-2024

учебный год на базе МБУДО «Районный центр дополнительного образования»

был проведен муниципальный этап областного конкурса юных инспекторов

движения «Безопасное колесо», в котором приняли участие 7 образовательных

организации.

1. На основании итогового протокола заседания жюри конкурса

от 24.10.2023 утвердить результаты конкурса согласно приложению.

2. Главному специалисту отдела развития муниципальной системы

образования Е. В. Сахаповой довести результаты конкурса

до образовательных организаций.

3. Рекомендовать руководителям образовательных организаций

изыскать возможность для поощрения педагогических работников,

подготовивших победителей конкурса.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить

на начальника отдела развития муниципальной системы образования

Е. В. Иванову.

Заместитель председателя комитета                                                   И. В. Носова

Разослано: в дело, в ОО.

Приложение

 к распоряжению комитета образования

администрации Кировского муниципального района

Ленинградской области

от 26.10.2023 г. № 364

Результаты проведения муниципального этапа областного конкурса юных инспекторов движения «Безопасное колесо»

№ Команда Статус Педагог ОО

1.  «Знатоки

движения»

Победитель (1 место) Иванова Наталья

Николаевна

МКОУ «Путиловская ООШ»

2.  «Светофоры»

Призёр (3 место) Анисимова Екатерина

Юрьевна

МКОУ «Назиевская СОШ»

3.  «Движение»

Призёр (2 место) Колесникова Татьяна

Евгеньевна

МКОУ «Кировская средняя

общеобразовательная школа  № 1»

4.  «Юные

инспекторы»

участник Сафонова Анастасия

Александровна

МКОУ «Отрадненская средняя

общеобразовательная школа № 3»

5.  «В добрый путь!»

участник Артамонова Ирина

Вадимовна

МКОУ «Приладожская СОШ»

6.  «Светофор»

участник Жигалова Людмила

Васильевна

МБОУ «Мгинская СОШ»

7.  «Светофорики»

участник Созина Карина

Сергеевна

МБОУ Кировская СОШ № 2

В зачёте среди девочек самый высокий результат:

- станция «Фигурное вождение велосипеда» - Печатникова Арина, команда «Светофоры» МКОУ «Назиевская

СОШ», педагог Анисимова Екатерина Юрьевна

- станция «Знатоки правил дорожного движения» - Бокша Ева, МКОУ «Приладожская СОШ», педагог

Артамонова Ирина Вадимовна;

В зачёте среди мальчиков самый высокий результат:

- станция «Фигурное вождение велосипеда» - Ермаков Владислав, команда «В добрый путь!» МКОУ

«Приладожская СОШ», педагог Артамонова Ирина Вадимовна;

- станция «Знатоки правил дорожного движения» - Охотников Иван, команда «Знатоки движения» МКОУ

«Путиловская ООШ», педагог Иванова Наталья Николаевна